
ZARZĄDZENIE NR 189/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW  

z dnia 30 grudnia 2024 roku 
 

zmieniające Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na rok 2024 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.),  art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta i Gminy Bodzanów zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 23 948,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

budżetu o kwotę 23 948,00 zł. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 

71 387 932,27 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 23 948,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

bieżące o kwotę 23 948,00 zł. Plan wydatków bieżących wynosi 51 149 393,72 

zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan wydatków majątkowych wynosi 20 238 

538,55 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki w 2024 rok. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY BODZANÓW 

/-/ Jarosław Dorobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Po stronie wydatków bieżących dokonano zmiany planu w następujących działach: 

750 Administracja publiczna (+0,00 zł) – urealniono plan wydatków w ramach 

rozdziału zgodnie z zapotrzebowaniem na koniec roku budżetowego. 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpowodziowa (+0,00 zł) – 

urealniono plan wydatków w ramach rozdziału zgodnie z zapotrzebowaniem na 

koniec roku budżetowego. 

801 Oświata i wychowanie (+0,00 zł) – urealniono plan wydatków w ramach 

rozdziału zgodnie z zapotrzebowaniem na koniec roku budżetowego. 

852 Pomoc społeczna (+0,00 zł) – urealniono plan wydatków w ramach rozdziału 

zgodnie z zapotrzebowaniem na koniec roku budżetowego. 

900 Gospodarka komunalna (+0,00 zł) – urealniono plan wydatków w ramach 

rozdziału zgodnie z zapotrzebowaniem na koniec roku budżetowego. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

8 131 829,76 8 065 829,76 7 712 229,76 6 197 272,97 1 514 956,79 0,00 353 600,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

-17 321,00 -17 321,00 -17 321,00 -12 904,00 -4 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 321,00 17 321,00 17 321,00 17 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 131 829,76 8 065 829,76 7 712 229,76 6 201 689,97 1 510 539,79 0,00 353 600,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

7 647 756,79 7 581 756,79 7 483 756,79 6 099 000,00 1 384 756,79 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

-17 321,00 -17 321,00 -17 321,00 -12 904,00 -4 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 321,00 17 321,00 17 321,00 17 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 647 756,79 7 581 756,79 7 483 756,79 6 103 417,00 1 380 339,79 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

783 273,41 422 254,00 316 774,00 25 620,00 291 154,00 3 000,00 102 480,00 0,00 0,00 0,00 361 019,41 361 019,41 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 273,41 422 254,00 321 774,00 25 620,00 296 154,00 3 000,00 97 480,00 0,00 0,00 0,00 361 019,41 361 019,41 0,00 0,00

769 473,41 408 454,00 302 974,00 25 620,00 277 354,00 3 000,00 102 480,00 0,00 0,00 0,00 361 019,41 361 019,41 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 473,41 408 454,00 307 974,00 25 620,00 282 354,00 3 000,00 97 480,00 0,00 0,00 0,00 361 019,41 361 019,41 0,00 0,00

22 438 675,25 22 245 175,25 19 721 361,64 16 196 890,00 3 524 471,64 1 812 313,61 711 500,00 0,00 0,00 0,00 193 500,00 193 500,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 438 675,25 22 245 175,25 19 721 361,64 16 195 890,00 3 525 471,64 1 812 313,61 711 500,00 0,00 0,00 0,00 193 500,00 193 500,00 0,00 0,00

13 690 582,00 13 532 582,00 12 020 857,00 10 684 933,00 1 335 924,00 971 725,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 690 582,00 13 532 582,00 12 020 857,00 10 683 933,00 1 336 924,00 971 725,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

3 283 311,00 3 283 311,00 2 030 327,22 915 316,22 1 115 011,00 0,00 1 252 983,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-166,00 -166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 283 311,00 3 283 311,00 2 030 493,22 915 316,22 1 115 177,00 0,00 1 252 817,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 666,00 7 666,00 7 666,00 0,00 7 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 200,00 166 200,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-166,00 -166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 034,00 166 034,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 101 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 515 316,98 5 445 316,98 5 438 516,98 194 574,00 5 243 942,98 6 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-461,00 -461,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 -411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461,00 461,00 461,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 515 316,98 5 445 316,98 5 438 927,98 194 985,00 5 243 942,98 6 000,00 389,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

2 935 739,86 2 935 739,86 2 934 939,86 183 700,00 2 751 239,86 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-461,00 -461,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 -411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461,00 461,00 461,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 935 739,86 2 935 739,86 2 935 350,86 184 111,00 2 751 239,86 0,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

zwiększenie 0,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 204 800,41

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 204 800,41

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 204 800,41

0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 204 800,41

zwiększenie 0,00

po zmianach

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

3 16

przed zmianą 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 189/2024 z dnia 30.12.2024 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na 2024 r.

Wydatki w 2024 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

71 387 932,27 51 149 393,72 41 127 878,30 24 472 576,28 16 655 302,02 2 390 313,61 6 810 801,81 0,00 0,00 820 400,00 20 238 538,55 20 238 538,55 0,00 0,00

-23 948,00 -23 948,00 -18 371,00 -13 954,00 -4 417,00 0,00 -5 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 948,00 23 948,00 23 948,00 17 782,00 6 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 387 932,27 51 149 393,72 41 133 455,30 24 476 404,28 16 657 051,02 2 390 313,61 6 805 224,81 0,00 0,00 820 400,00 20 238 538,55 20 238 538,55 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 304 800,41

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 304 800,41

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

dotacje na 

zadania 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów


